

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: PETUNJUK OPERASIONAL PEDOMAN CARA PEMBUATAN KOSMETIK YANG BAIK DIREKTORAT STANDARDISASI OBAT TRADISIONAL, KOSMETIK DAN PRODUK KOMPLEMEN BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN REPUBLIK INDONESIA B...
	Size: 1.65 MB
	Uploaded: 2024-01-27 01:09:01
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
           PETUNJUK OPERASIONAL
 PEDOMAN CARA PEMBUATAN
    KOSMETIK YANG BAIK




     DIREKTORAT STANDARDISASI OBAT TRADISIONAL,
          KOSMETIK DAN PRODUK KOMPLEMEN
BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN REPUBLIK INDONESIA
                        2010
                     BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
                            REPUBLIK INDONESIA


                               SALINAN

                       PERATURAN
        KEPALA BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
                   REPUBLIK INDONESIA
                 NOMOR: HK. 03.42.06.10.4556

                      TENTANG
                PETUNJUK OPERASIONAL
      PEDOMAN CARA PEMBUATAN KOSMETIK YANG BAIK

            DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

        KEPALA BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
                  REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang :           bahwa untuk melaksanakan Keputusan Kepala Badan
                      Pengawas Obat dan Makanan Nomor HK.00.05.4.3870
                      Tahun 2003 tentang Pedoman Cara Pembuatan Kosmetik
                      yang Baik, perlu menetapkan Peraturan Kepala Badan
                      Pengawas Obat dan Makanan tentang Petunjuk Operasional
                      Pedoman Cara Pembuatan Kosmetik yang Baik;
Mengingat   :   1.    Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan
                      Konsumen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
                      1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik
                      Indonesia Nomor 3821);
                2.    Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan
                      (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor
                      144, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
                      Nomor 5063);
                3.    Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 1998 tentang
                      Pengamanan Sediaan Farmasi dan Alat Kesehatan
                      (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1998 Nomor
                      138, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
                      Nomor 3781);
                4.    Peraturan Pemerintah Nomor 51 Tahun 2009 tentang
                      Pekerjaan Kefarmasian (Lembaran Negara Republik
                      Indonesia Tahun 2009 Nomor 124, Tambahan Lembaran
                      Negara Republik Indonesia Nomor 5044);
                          BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
                                 REPUBLIK INDONESIA



                 5.      Keputusan Presiden Nomor 103 Tahun 2001 tentang
                         Kedudukan, Tugas, Fungsi, Kewenangan Susunan Organisasi
                         dan Tata Kerja Lembaga Pemerintah Non Departemen
                         sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan
                         Peraturan Presiden Nomor 64 Tahun 2005;
                 6.      Keputusan Presiden Nomor 110 Tahun 2001 tentang Unit
                         Organisasi dan Tugas Eselon I Lembaga Pemerintah Non
                         Departemen sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
                         dengan Peraturan Presiden Nomor 52 Tahun 2005;
                 7.      Keputusan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor 02001/SK/KBPOM Tahun 2001 tentang Organisasi
                         dan Tata Kerja Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Kepala Badan
                         Pengawas Obat dan Makanan Nomor HK.00.05.21.4231
                         Tahun 2004;
                 8.      Keputusan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor HK.00.05.4.1745 Tahun 2003 tentang Kosmetik;
                 9.      Keputusan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor HK.00.05.4.3870 Tahun 2003 tentang Pedoman Cara
                         Pembuatan Kosmetik yang Baik;
                 10.     Peraturan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor HK.00.05.42.1018 Tahun 2008 tentang Bahan
                         Kosmetik;
                 11.     Peraturan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor HK.00.05.42.2995 Tahun 2008 tentang Pengawasan
                         Pemasukan Kosmetik;
                 12.     Peraturan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan
                         Nomor HK.00.05.1.42.4974 Tahun 2008 tentang Pengawasan
                         Pemasukan Bahan Kosmetik;


                                    MEMUTUSKAN:
Menetapkan   :         PERATURAN KEPALA BADAN PENGAWAS OBAT DAN
                       MAKANAN TENTANG PETUNJUK OPERASIONAL
                       PEDOMAN CARA PEMBUATAN KOSMETIK YANG BAIK.
                            BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
                                   REPUBLIK INDONESIA



Pertama         :    Mengesahkan dan memberlakukan Peraturan Kepala Badan
                     Pengawas Obat dan Makanan tentang Petunjuk Operasional
                     Pedoman Cara Pembuatan Kosmetik yang Baik.
Kedua           :    Industri kosmetik dan semua pih

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Presentation av utredningen för förnyelse
	PROPUESTA DE MECANISMOS DE CONTROL


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2word. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


